[image: image1]
[image: image2.png]S Ve
3TM=
OBneannss crpany
W napTEnos

[image: image1]   [image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.jpg]UNECON

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Институт магистратуры Санкт-Петербургского государственного экономического университета совместно с Академией ЭТМ приглашает бакалавров, магистрантов и аспирантов принять участие в Конкурсе на лучший социальный проект «Разработка бизнес-плана Центра цифровой профориентации и досуга», который состоится 16 мая 2023 года в Институте магистратуры СПбГЭУ по адресу: Московский проспект 103, ауд. 201 с 16.00 до 20.00 (станция метро Московские Ворота).
Конкурс проводится для студентов бакалавриата, магистратуры и аспирантов. Он ориентирует их на развитие и применение современных цифровых технологий в организации и реализации проекта «Бизнес-планирование Центра цифровой профориентации и досуга».

Основными целями Конкурса являются:
1) выявление студентов, наиболее способных к научно-исследовательской и творческой деятельности в области построения цепей поставок, бизнес-планирования, а также организации и реализации социально значимых проектов с применением современных цифровых технологий (в том числе возможностей цифрового сервиса IPRO);
2) создание дополнительных возможностей для студентов при выборе будущей профессиональной деятельности, апробации своих знаний и навыков в различных сферах и областях экономики с использованием цифровых технологий и платформ.
РАБОЧИЙ ЯЗЫК КОНКУРСА: русский.
ФОРМАТ КОНКУРСА: конкурсное задание команды-участники получают за 3 недели до проведения Конкурса. Конкурс будет проходить в очном режиме с применением технологий организации видеоконференцсвязи, а также возможностей цифровых платформ IPRO.
С уважением, Оргкомитет конференции
РЕГИСТРАЦИЯ УЧАСТНИКОВ И ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ КОНКУРСА:
Участие в Конкурсе бесплатное, всем участникам Конкурса необходимо до 16 апреля 2023 года (включительно) заполнить заявку (приложение) и прислать в организационный комитет по адресу magcase@unecon.ru
Для участия в Конкурсе необходимо создать команду из 3-5 человек, в состав которой могут войти бакалавры 3-4 курсов, магистранты и аспиранты из разных вузов. Каждую команду курирует свой тренер (преподаватель), который указывается в заявке, как куратор команды. За три недели до проведения Конкурса состоится лекция о порядке проведения Конкурса. Результаты разрабатываемого кейса представляются командами очно 16 мая 2023 с 16.00 до 20.00 на Конкурсе. Время, выделенное на представление результатов проекта команды, составляет 15 минут, количество слайдов в презентации лимитировано до 15 шт.
По результатам Конкурса каждый член команды-победителя будет награжден Дипломом победителя и памятными призами, все участники Конкурса получат сертификат участника.

Победители Конкурса имеют уникальную возможность пройти практику и трудоустроиться в крупнейшей компании ЭТМ, дочерние предприятия которой представлены во многих регионах России.

По результатам проведения Конкурса все проекты будут опубликованы в сборнике социальных проектов участников Конкурса «Разработка бизнес-плана Центра цифровой профориентации и досуга». Сборнику присваиваются международный стандартный книжный номер (ISBN), коды универсальной десятичной классификации (УДК) и библиотечно-библиографической классификации (ББК). Сборник лучших проектов будет размещен в научной электронной библиотеке eLIBRARY.RU и проиндексирован в РИНЦ.
КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:
Электронная почта организационного комитета: magcase@unecon.ru
ПРИЛОЖЕНИЕ
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ
в социальном проекте «Разработка бизнес-плана Центра цифровой профориентации и досуга»
Личные данные участника (заполняется на каждого члена команды):
	Фамилия, имя, отчество участника (полностью)

	Наименование учебного заведения (полностью)

	Аспирант, магистрант, бакалавр (для аспирантов: направление, год обучения; для бакалавров и магистрантов: направление подготовки, программа подготовки и курс обучения)

	Название команды

	Контактная информация (телефон,
e-mail)

	Статус участника (капитан, член команды)

Сведения о кураторе команды:
	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Место работы
(название организации, адрес)

	Должность

	Учёная степень

	Учёное звание

	Контактная информация
(телефон, e-mail)

[image: image5.jpg]UHCTUTYT MarucTpaTtypsl CM6I3y